Facta fuit dicta confessio et assertio per dictos fra-
trem Locteringhum priorem generalem, fratrem Ugho-
nem et fratrem Tomasium coram dicto domino Lam-
berto vicario Florentie in palatio Episcopatus; presenti-
bus testibus ad hec vocatis et rogatis, fratre Andrea de
Burgo Sancti Sepalcri Ordinis dictorum fratrum, dompno
Bonaventura monacho monasterii Sancti Bartholomei
de Bono Solatio florentine diocesis, et magistro Accurso
canonico ecclesie Sancti Stephani ad Pontem de Flo-
rentia.

(l: g ) Ego Miniatus olim Iacobi de Sancto Miniate,

+ %/ imperiali auctoritate iudex ordinarius et nota-
rius, predictis confessioni et assertioni interfui. Et ro-
gatas a dicto Priore generali, predicta omnia scripsi
et in publicam formam redegi; et quod superius re-
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missum et signatum est, silicet * Bernardi °, propria

manu scripsi.
IL

In Dei nomine, amen. Anno dominice Incarnationis
Millesimo ducentesimo octuagesimo nono, Indictione
secunda, die quintodecimo mensis Septembris ss. Fra-
ter Locteringus, prior infrascriptus, porrexit et exhibuit
infrascripto domino Lamberto vicario petitionem et ar-
ticulos infrascriptos, Florentie, in palatio Episcopatus
florentini. Coram vobis reverendo viro domino Lam-
berto plebano plebis de Quarazzana vicario venerabilis
patris domini Andree Dei gratia Episcopi florentini,
frater Locteringus, prior generalis fratrum Servorum
sancte Marie Ordinis sancti Augustini, proponit et dicit:
Quod nobilis vir dominus Guilielmus Bernardi miles de
Durforte reliquit in manu dicti Prioris ducentos florenos
de auro, et quasdam alias res extimationis et valoris, ut
creditar, * librarum * centum quinquaginta florenorum
parvorum, distribuendos et distribuendas pro anima
ipsius domini Guillielmi per dictum fratrem Locteringum
eo modo qui inferius continetur. Et predicta omnia et
singula fecit coram testibus infrascriptis, silicet coram
fratre Ugone priore conventus florentini dicti Ordinis,
et fratre Thomaso florentino dicti conventus. Unde ti-
mens dictus frater Locteringus ne, facta dicta distribu-
tione, sibi ab heredibus dicti domini Guillielmi aliqua de
supradictis rebus questio moveatur; timens etiam ne
super defensione sua, processu temporis, probationis co-
pia valeat deperire; petit a vobis domino Vicario supra-
dicto, quatenus predictum fratrem Ugonem et Thoma-
sum recipiatis tanquam testes, quos inducit ad perpe-
tuam rei memoriam, eos diligenter examinantes super
infrascriptis articulis, eorum dicta redigi faciatis in pu-
blica monimenta.
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In Dei nomine, amen. Hii sunt testes inducti a fra-
tre Locteringo priore predicto, ad perpetuam rei me-
moriam, super articulis infrascriptis, coram predicto do-
mino Vicario, recepti et examinati per ipsum dominum
Vicarium, et scripti per Gratiam Arrigi notarium et
scribam eiusdem domini Vicarii, anno Domini et indi-
ctione predictis. Quorum articulorum tenor talis est. In
Dei nomine, amen. Intendit probare, ad perpetuam rei
memor;am et sui defensionem, frater Locteringus prior
generalis fratrum Servorum sancte Marie Ordinis sancti
Augustini, coram vobis reverendo viro domino Lam-
berto plebano plebis de Quarazzano vicario venerabilis
patris domini Andree Dei gratia Episcopi florentini, In
primis, quod dictus dominus Guillielmus Bernardi reli-
quit in manu dicti fratris Locteringi, in pecunia nume-
rata, ducentos florenos de auro in una parte, et quin-
que anulos de auro puro cum gemmis pretiosis in alia
parte; et quod misit eidem Priori pannos de dorso et
lecto ipsius domini Guillielmi, et unum scaggiale orna-
tum de argento cum uno marsupio de sirico, et unam
fectam munitam de argento aptam ad bacinectum. Item,
quod omnes predicti panni cum una tascha, relicti penes
dictum Priorem, fuerunt venditi et traditi, bona fide,
pro pretio librarum centum triginta unius florenorum
parvorum tantum, duobus mercatoribus florentinis. Item
quod predicti quinque anuli et scaggiale cam marsupio
ot fecta predicta fuerunt extimationis et valoris tredecim
florenorum auri tantum. Item, quod dictus dominus
Guillielmus dixit et voluit, quod si contingeret enm mori
in exercitu nuper facto per Florentinos contra Aretinos,
dictus frater Locteringus venderet dictas res superius
nominatas, et de dictis ducentis florenis aureis et de
pretio dictarum rerum daret domino Americo de Ner-
bona quadraginta florenos de auro; et pro anima ipsius
domini Guillielmi conventui fratrum Servorum sancte
Marie de Florentia quinquaginta florenos de auro, pro
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ornamentis dicte ecclesie; * et pauperibusg, silicet pro ve-
stimentis ipsorum pauperum, quinquaginta florenos de
auro; " et pauperibus mulieribus, pro ipsis nubendis, quin-
quaginta florenos de auro; et pauperibus, in eorum re-
fectione, decem florenos de auro. Et quod expenderet
in sepultura dicti domini Gaillielmi, quam sibi elegit
apud locam dictorum fratrum de Florentia, et pro offi-
cio et exequiis corporis eius, et pro missis cantandis pro
anima ipsius, totum pretium quod haberetur ex rebus
predictis, secundum ordinationem * et dispositionem *
ipsius fratris Locteringi. Et predicta omnia et singula
ordinata et disposita et facta fuerunt per dictum domi-
num Guillielmum Florentie in loco dictorum fratram,
silicet in sacristia dicti loci; currentibus annis Domini
Millesimo ducentesimo octnagesimo nono, Indictione
secunda, die quarto intrante mense iunii proxime pre-
teriti. Item, quod de predictis omnibus et singulis est
publica vox et fama.